
 

 

2020 年 12 月 18 日 

 

エイツーヘルスケア株式会社 

 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染者に関するお知らせ 

 

  

本日、弊社の東京本社（東京都文京区）所属の1名において、新型コロナウイルス

（COVID-19）の感染が確認されましたので、お知らせ申し上げます。 

保健所に報告、相談の上、濃厚接触者に該当する従業員は無し、また特別なオフィスの

消毒も不要と判断いたしました。 

 

弊社では、これまでも感染拡大抑止のため、弊社としてのニューノーマル方針を策定の

上、在宅勤務の推進、大規模会議や会食等の自粛、従業員の体調管理、手洗・消毒の徹底

等を進めてまいりましたが、今後も継続して、お客様、施設関係者、その他のお取引先

等、社外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、感染拡大の防止に努めてまい

ります。 

 

 お客様、お取引先の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 エイツーヘルスケア株式会社 経営管理本部 経営企画部 

E-mail：marke@a2healthcare.com 

 


